ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПРОТОКОЛ №15

заседания Общественного совета города Нижневартовска
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

от 03 октября 2024 года	город Нижневартовск

Место проведения: улица Омская, дом 4а, кабинет 301, Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Присутствовали:

	Боков Анатолий Николаевич – заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
Шевченко Тимофей Анатольевич – заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
Батурина Анастасия Анатольевна – секретарь Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства;
Мещеряков Константин Геннадьевич – кандидат на замещение вакантной должности в составе Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

	члены Общественного совета:

	Дольников Леонид Александрович – член Общественной палаты города Нижневартовска;
Лазарева Валентина Николаевна – представитель ресурсоснабжающей организации;
Нарижний Александр Иванович – представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска; Униковский Александр Анатольевич – представитель средств массовой информации;
Похила Юрий Анатольевич – представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска; Халилов Радик Равильевич – представитель управляющей организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Нижневартовска.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О рассмотрении кандидата, претендующего на включение во вторую половину Общественного совета.
По данному вопросу слушали Бокова Анатолия Николаевича.

17.09.2024 на заседании Общественного совета по вопросу замещения вакантной должности в составе Общественного совета кандидата Мещерякова Константина Геннадьевича, членами совета было принято решение перенести данный вопрос на следующее заседание Общественного совета, ввиду отсутствия кандидата.
 Таким образом, прошу сегодня рассмотреть данный вопрос
при личном присутствии кандидата, претендующего на включение
во вторую половину Общественного совета.
Заседание первой половины Общественного совета (7 человек) считается правомочным при участии в нем не менее половины от его установленной численности.
Кворум имеется.
Рассмотрев поступившие документы кандидата Мещерякова К.Г. присутствующие члены Общественного совета города Нижневартовска
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -
«Против» -
«Воздержались» -

РЕШИЛИ:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

	Заместитель председателя
Общественного совета
города Нижневартовска по вопросам ЖКХ

	  А.А. Униковский

	Секретарь Общественного совета
города Нижневартовска по вопросам ЖКХ

	    А.А. Батурина

[bookmark: _GoBack]